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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
467 28/05/2014 31/12/2014 10.302.0012.2107.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAN 11.996,55
649 24/07/2014 11/12/2014 10.302.0012.2107.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAN 5.400,20
1029 31/08/2016 29/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAN 27.984,14
4 02/01/2017 21/12/2017 10.301.0012.2118.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 205,55
105 19/01/2017 28/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | JOSE PEDRO DA SILVA 450,00
304 01/02/2017 21/03/2017 10.301.0012.2119.0000 | NEW NET PROVEDOR DE INTER 10.450,00
353 17/02/2017 11/12/2017 10.302.0012.2133.0000 | SUELI MARCIA DE FRANCA DA 2.000,00
354 17/02/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 10.000,00
354 17/02/2017 01/02/2018 10.301.0012.2119.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 5.000,00
510 23/03/2017 04/10/2017 10.301.0012.2119.0000 |J C A CAVALCANTE ME 7.600,00
530 29/03/2017 28/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 54.522,12
679 03/04/2017 03/04/2017 10.302.0012.2110.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 178,00
583 03/04/2017 26/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1 850,00
698 07/04/2017 29/12/2017 10.301.0012.2116.0000 | JOELMA PEREIRA DA COSTA LI 450,00
699 07/04/2017 29/12/2017 10.301.0012.2116.0000 | MAURICIO RODRIGUES DA SIL\ 775,00
700 10/04/2017 03/07/2017 10.301.0012.2119.0000 | JC SANTOS COMERCIO E SERVI 4.427,00
702 12/04/2017 15/09/2017 10.301.0012.2119.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 62.987,48
704 12/04/2017 17/11/2017 10.305.0012.2128.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 3.769,88
708 19/04/2017 20/12/2017 10.302.0012.2110.0000 | LUIZ GUILHERME PINHO DE MC( 1.350,37
757 02/05/2017 12/07/2017 10.301.0012.2119.0000 | CENTRO DE ASSISTENCIA SOCI 9.872,29
758 05/05/2017 13/09/2017 10.301.0012.2119.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDO 10.000,00
762 10/05/2017 10/11/2017 10.301.0012.2119.0000 | ANTONIO BEZERRA MARIZ 1.700,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
882 26/05/2017 12/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | PETRO COMERCIO DE GLP TLD. 1.581,00
883 30/05/2017 08/08/2017 10.301.0012.2119.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOS 3.750,00
884 01/06/2017 28/12/2017 10.305.0012.2128.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 4.000,00
894 07/06/2017 22/12/2017 10.302.0012.2125.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 7.472,34
1186 03/07/2017 31/07/2017 10.122.0012.2037.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 600,00
1183 03/07/2017 31/07/2017 10.302.0012.2125.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 680,00
1042 03/07/2017 29/12/2017 10.301.0012.2116.0000 | IRIS BRAGA BEZERRA 700,00
1202 01/08/2017 01/08/2017 10.305.0012.2113.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 15,00
1203 01/08/2017 01/08/2017 10.302.0012.2108.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 30,00
1204 01/08/2017 01/08/2017 10.302.0012.2108.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 45,00
1199 01/08/2017 08/08/2017 10.301.0012.2119.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOS 1.098,00
1289 01/08/2017 01/08/2017 10.302.0012.2123.0000 | SUZENISE OLIVEIRA DA SILVA 54,80
1346 09/08/2017 27/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMET 7.921,58
1348 09/08/2017 19/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | MARIA FLAVIA K. DOS SANTOS 9.463,10
1371 10/08/2017 06/12/2017 10.302.0012.2108.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 56,50
1375 10/08/2017 27/11/2017 10.302.0012.2108.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 272,00
1368 10/08/2017 06/12/2017 10.301.0012.2116.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 1.257,50
1360 10/08/2017 27/12/2017 10.301.0012.2115.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMET 20.077,33
1361 10/08/2017 27/12/2017 10.301.0012.2116.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMET 2.351,93
1362 10/08/2017 06/10/2017 10.302.0012.2108.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMET 31.704,55
1370 10/08/2017 06/12/2017 10.301.0012.2116.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 1.170,60
1377 10/08/2017 27/11/2017 10.302.0012.2133.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 2.440,20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
1373 10/08/2017 21/08/2017 10.301.0012.2115.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 32.877,65
1364 10/08/2017 27/12/2017 10.301.0012.2116.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMET 3.111,41
1388 25/08/2017 25/08/2017 10.301.0012.2119.0000 | RESTAURANTE PARADA CERT. 36,00
1392 01/09/2017 05/09/2017 10.301.0012.2119.0000 | AEG CONSULTORIA SERVICOS | 7.600,00
1503 29/09/2017 10/01/2018 10.301.0012.2119.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 600,00
1579 02/10/2017 25/10/2017 10.302.0012.2125.0000 | DIET FOOD NUTRICAO LTDA-M 485,00
1527 02/10/2017 20/10/2017 10.302.0012.2123.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 1.400,00
1564 02/10/2017 29/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | JOSE MARCOS DA SILVA 2.000,00
1582 02/10/2017 12/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 3.963,35
1521 02/10/2017 20/10/2017 10.122.0012.2037.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.363,19
1628 02/10/2017 02/10/2017 10.302.0012.2123.0000 | ROSA ADELIA MATIAS DE LIMA 33,60
1538 02/10/2017 18/10/2017 10.301.0012.2119.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOS 11.250,00
1517 02/10/2017 12/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 16.000,00
1812 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | CARLOS ROBERTO DA SILVA 70,00
1811 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | LAUDIENE FELIX DA SILVA 70,00
1817 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARINALDO DA SILVA 70,00
1823 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA TEREZA DA SILVA 70,00
1822 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA MARGARIDA A MELO 70,00
1824 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MATILDE MARIA DA SILVA 70,00
1747 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA IVANILDA DA SILVA 70,00
1809 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIZA BEATRIZ DA SILVA 70,00
1816 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA MARGUIANA DE ANDR/ 70,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
1820 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DE FATIMA BERNARDO 70,00
1814 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | EDVALDO DAMIAO DA SILVA 70,00
1826 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 70,00
1821 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | GILENE MARIA DA SILVA 70,00
1810 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | ANA PAULA DO NASCIMENTO 70,00
1819 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA 70,00
1818 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | ROSILENE JANUARIA DE LIMA 70,00
1660 01/11/2017 01/11/2017 10.122.0012.2037.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 90,00
1800 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA JOSE DA SILVA VIEIRA 122,00
1776 01/11/2017 01/11/2017 10.301.0012.2119.0000 | ROSILENE MARGARIDA FERREI 143,00
1769 01/11/2017 01/11/2017 10.122.0012.2037.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 180,00
1676 01/11/2017 21/11/2017 10.302.0012.2110.0000 | NILSON JOAO ALVES 260,00
1677 01/11/2017 21/11/2017 10.302.0012.2110.0000 | NILSON JOAO ALVES 260,00
1708 01/11/2017 01/11/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 440,00
1791 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2109.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 675,00
1707 01/11/2017 01/11/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.100,00
1712 01/11/2017 29/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 1.140,00
1710 01/11/2017 01/11/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.838,00
1754 01/11/2017 01/11/2017 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.207,50
1688 01/11/2017 01/11/2017 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 6.908,00
1726 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2125.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 7.480,00
1830 01/11/2017 21/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 7.777,75
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
1709 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2109.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.378,42
1693 01/11/2017 01/11/2017 10.305.0012.2113.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.222,67
1715 01/11/2017 01/11/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 5.188.,86
1798 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA JOSE DE SALES 50,40
1803 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA SEVERINA DA SILVA RII 100,80
1804 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | JOSEVAL FERREIRA DA SILVA 100,80
1808 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | ADJAILDE MARIA DA SILVA 155,60
1752 01/11/2017 01/11/2017 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.482,80
1725 01/11/2017 01/11/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 9.897,83
1692 01/11/2017 01/11/2017 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 19.239,66
1789 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA LUCIETE FERREIRA 54,80
1787 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DAS NEVES V RAMOS 54,80
1801 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA EMILIA DE ALMEIDA 54,80
1802 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | LETICIA VIEIRA DA SILVA ARALI 54,80
1786 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | JULIANA ADELIA DIAS 54,80
1796 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | FRANCISCO JOSE DO NASCIMEI 109,60
1723 01/11/2017 27/11/2017 10.302.0012.2133.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.956,70
1829 01/11/2017 28/12/2017 10.302.0012.2125.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 13.081,41
1831 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2110.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 136,79
1807 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | ROSA ADELIA MATIAS DE LIMA 16,80
1805 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | CICERA ALEXANDRE VIEIRA F/ 16,80
1806 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | EDNA MARIA DE SOUZA 67,20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
2005 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | CARLOS ROBERTO DA SILVA 70,00
2009 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | FABIO JOSE DA SILVA 70,00
2004 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | LAUDIENE FELIX DA SILVA 70,00
2013 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARINALDO DA SILVA 70,00
2020 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA TEREZA DA SILVA 70,00
2019 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA MARGARIDA A MELO 70,00
2021 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MATILDE MARIA DA SILVA 70,00
2007 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA IVANILDA DA SILVA 70,00
2003 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIZA BEATRIZ DA SILVA 70,00
2012 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA MARGUIANA DE ANDR/ 70,00
2024 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MANOEL ALEXANDRE NASCIM 70,00
2017 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DE FATIMA BERNARDO 70,00
2008 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | EDVALDO DAMIAO DA SILVA 70,00
2023 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 70,00
2018 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | GILENE MARIA DA SILVA 70,00
2010 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | CLAUDIO PEDRO DA SILVA 70,00
2002 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | ANA PAULA DO NASCIMENTO 70,00
2016 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA 70,00
2015 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | JOSE SEVERINO VIEIRA 70,00
2014 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | ROSILENE JANUARIA DE LIMA 70,00
2025 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | ROSIVALDO CABRAL DOS SAN" 70,00
2011 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | IVANILDO ENOQUE DE SOUZA 70,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
2001 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | ANA CLEIDE DA SILVA 84,00
1950 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | JOSEFA MARIA PASCOAL DOS ¢/ 89,50
1983 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | JEVIANE FLORENTINO GOMES 160,00
1978 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | IVANILDO FRANCISCO DA SILV 168,00
2027 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | JOSE APOLONIO DA SILVA 240,00
2028 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | GILVAN BOLIVAR DA SILVA 320,00
1935 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 440,00
2026 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | EDGAR LAURO DE VASCONCEL 480,00
1937 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 528,00
1957 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2110.0000 | M.A.NASCIMENTO DA SILVA FE 550,00
1970 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | EVANDRO JOSE DE SOUZA 822,00
1876 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2108.0000 | LABORATORIO ANALISES CLIN 1.655,75
1959 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | POLLYANA CLARA GOMES DA ! 2.000,00
1958 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | LUIZ VIEIRA GOMES SEGUNDO 2.000,00
1939 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.299,00
1936 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0012.2037.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDC 2.400,00
1943 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.772,00
1866 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2118.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.873,00
1927 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0012.2037.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDC 6.740,00
1938 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0012.2037.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SERV 10.450,00
1954 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDC 64.000,00
1941 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2109.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.378,42
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
1956 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0012.2037.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 1.425,34
1945 01/12/2017 01/12/2017 10.305.0012.2128.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.208,93
1951 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 5.562,86
1971 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | LINDONETE DOS SANTOS DE Ol 25,20
1974 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA CLEIDE HENRIQUE DA £ 50,40
1996 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | EDNA MARIA DE SOUZA 50,40
1995 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | ROBERTA LUANA PEREIRA SEA 50,40
1991 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | ERONIDES JOSE DA SILVA 50,40
1987 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA SEVERINA DA SILVA 100,80
1977 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DE LOURDES DA SILVA 100,80
1986 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | LIVIA MARCIA FERREIRA DA SI 125,30
1979 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | ELIANE FERREIRA DA SILVA 155,60
1975 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | JAKELINE DE SOUZA VANDERL 356,20
1928 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.482,80
1868 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2118.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 5.386,70
1968 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DAS NEVES V RAMOS 27,40
1965 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARTA MARIA DE PAULA MEL/ 54,80
1992 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | LETICIA VIEIRA DA SILVA ARALI 54,80
1981 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | FRANCISCO JOSE DO NASCIMEI 109,60
1985 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | NIELY GALDINO PESSOA 117,60
1973 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | VALERIA MARIA DA SILVA 151,20
1980 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | SEVERINA ALEXANDRE DA SIL' 219,20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
1864 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 12.144,66
1953 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 9.013,77
1990 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA JOSE DA SILVA VIEIRA 107,40
1989 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | CLAUDIA MARIA GOMES DA SII 184,80
1999 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | ADJAILDE MARIA DA SILVA 268,60
1972 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS 383,60
1962 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | LUZIA ALEXANDRINA RIBEIRO 383,60
1964 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | ROSINEIDE PEREIRA DA SILVA 767,20
1862 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2124.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 326,34
1955 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0012.2037.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 2.000,24
1997 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | VALDENIA JERUSA DA SILVA 16,80
1967 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | VILMA BARBOSA DA SILVA 16,80
1993 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA SEVERINA DA SILVA RII 33,60
1988 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | EDNEIDE MARIA DA CONCEICA 33,60
1984 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA JOSE DE SALES 67,20
1994 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | ADRIANA TAVARES DE SOUZA 67,20
1976 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DA CONCEICAO DO NA¢ 164,40
1963 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | SEVERINA VASCONCELOS DE 2 164,40
1966 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | JOSUE JUSTINO DE SOUZA 164,40
1949 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | SUZENISE OLIVEIRA DA SILVA 164,40
1982 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | JOSE SOARES DA SILVA 218,40
1998 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | NAYANA MARIA DO NASCIMENM 328,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
1952 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDC 41.461,65
1960 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | FARMACIA ALIANCENSE 12.540,57
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 754.058,11 5.600,00
Subtotal da Funcao 10 - Satide 754.058,11 5.600,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

749 30/07/2014 08/05/2018 12.365.0016.2028.0000 | EKIPSUL COMERCIO DE PRODU 2.475,84
754 30/07/2014 08/05/2018 12.365.0016.2028.0000 | EKIPSUL COMERCIO DE PRODU 2.475,84
675 24/04/2015 31/12/2015 12.361.0017.1006.0000 | VASCONCELOS E MAGALHAES 368.105,57
498 15/03/2017 02/08/2017 12.361.0017.2024.0000 | J. A. COMERCIO E SERVICOS LT 10.000,00
498 15/03/2017 23/03/2018 12.361.0017.2024.0000 | J. A. COMERCIO E SERVICOS LT 11.780,00
527 20/03/2017 27/03/2017 12.361.0017.2021.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 300,00
571 29/03/2017 03/08/2017 12.361.0017.2021.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 29.700,60
547 29/03/2017 28/12/2017 12.361.0017.2020.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 7.177,76
645 12/04/2017 20/11/2017 12.361.0017.2020.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 4.663,88
647 12/04/2017 20/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 10.244,85
745 12/04/2017 20/02/2018 12.361.0017.2021.0000 | GILBERTO LUIZ BEZERRA MOL 2.600,00
968 11/05/2017 22/12/2017 12.361.0017.2021.0000 | SEVERINO FRANCISCO DE LIM/ 1.000,00
971 11/05/2017 29/05/2017 12.361.0017.2020.0000 | LUIZ FERNANDO ALVES MARIN 11.000,00
979 17/05/2017 21/02/2018 12.361.0017.2021.0000 | C S C DA NOBREGA - ASSESSOF 25.000,00
1047 30/05/2017 18/12/2017 12.306.0017.2076.0000 | ADEMAR ALEXANDRE FERREIF 2.415,70
1045 30/05/2017 29/12/2017 12.306.0017.2076.0000 | DARLAN CESAR DA SILVA CUN 2.110,05
1044 30/05/2017 18/12/2017 12.306.0017.2076.0000 | JOAO FELIPE DA SILVA 1.954,87
1210 01/06/2017 20/12/2017 12.361.0017.2021.0000 | LUIZ ANTONIO DE SALES 890,00
1208 01/06/2017 20/12/2017 12.361.0017.2021.0000 | EDJANE VICENTE DE ANDRADE 920,00
1211 01/06/2017 22/12/2017 12.361.0017.2021.0000 | MARIA IZABEL DE MOURA 930,00
1207 01/06/2017 22/12/2017 12.365.0016.2028.0000 | MIRELE RUFINO DO NASCIMEN 950,00
1261 21/06/2017 11/10/2017 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.082,04
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1430 25/07/2017 29/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | JOSE ARNALDO CORREIA 65050 1.911,01
1429 25/07/2017 29/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | MARCELO PAZ DE ARAUJO 4.828,56
1435 25/07/2017 29/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | CARLOS AUGUSTO PEREIRA 58’ 2.948,62
1434 25/07/2017 29/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | EDUARDO JOSE DE ALMEIDA 0: 6.873,24
1432 25/07/2017 29/12/2017 12.364.0008.2027.0000 | JOSE CARLOS DE SOUZA 821081 2.506,46
1428 25/07/2017 29/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | MARCELE PAZ DE ARAUJO -028 6.723,76
1433 25/07/2017 29/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | Rafael Vitor Lopes da Silva 7.365,60
1437 25/07/2017 25/10/2017 12.361.0017.2078.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 15.137,95
1425 25/07/2017 29/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | JOSE ORLANDO DOS SANTO 511 8.164,46
1426 25/07/2017 29/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | JOSIVALDO BARBOZA DE FREI1 2.927,23
1436 25/07/2017 29/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | ANTONIO TAVARES DE ANDRA 6.365,30
1427 25/07/2017 29/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | RENATO ALEXANDRE DOS SAN 5.643,91
1437 25/07/2017 25/04/2018 12.361.0017.2078.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 43.563,00
1430 25/07/2017 28/05/2018 12.361.0017.2078.0000 | JOSE ARNALDO CORREIA 65050 5.472,43
1427 25/07/2017 28/05/2018 12.361.0017.2078.0000 | RENATO ALEXANDRE DOS SAN 16.162,11
1436 25/07/2017 28/05/2018 12.361.0017.2078.0000 | ANTONIO TAVARES DE ANDRA 18.227,91
1428 25/07/2017 28/05/2018 12.361.0017.2078.0000 | MARCELE PAZ DE ARAUJO -028 19.254,41
1433 25/07/2017 25/04/2018 12.361.0017.2078.0000 | Rafael Vitor Lopes da Silva 27.787,60
1434 25/07/2017 25/04/2018 12.361.0017.2078.0000 | EDUARDO JOSE DE ALMEIDA 0: 19.682,46
1432 25/07/2017 25/04/2018 12.364.0008.2027.0000 | JOSE CARLOS DE SOUZA 821081 20.330,21
1435 25/07/2017 28/05/2018 12.361.0017.2078.0000 | CARLOS AUGUSTO PEREIRA 58’ 8.443,77
1429 25/07/2017 28/05/2018 12.361.0017.2078.0000 | MARCELO PAZ DE ARAUJO 13.827,24
L,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1425 25/07/2017 28/05/2018 12.361.0017.2078.0000 | JOSE ORLANDO DOS SANTO 511 23.380,06
1446 27/07/2017 29/12/2017 12.364.0008.2027.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRA 2.912,80
1447 27/07/2017 29/12/2017 12.364.0008.2027.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 11.801,31
1446 27/07/2017 28/05/2018 12.364.0008.2027.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRA 4.797,54
1447 27/07/2017 02/03/2018 12.364.0008.2027.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 49.494,36
1458 31/07/2017 08/12/2017 12.365.0016.2028.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 21.243,79
1620 14/08/2017 20/12/2017 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB ¢ 34.755,50
1611 14/08/2017 06/12/2018 12.361.0017.2021.0000 | Fabiano Severino Monteiro 2.811,00
1907 26/10/2017 22/12/2017 12.361.0017.2021.0000 | ZILDA MARIA DA SILVA 950,00
1907 26/10/2017 09/04/2018 12.361.0017.2021.0000 | ZILDA MARIA DA SILVA 2.772,00
2052 01/11/2017 22/11/2017 12.361.0017.2078.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 573,00
2128 01/11/2017 30/11/2017 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 8.265,72
2046 01/11/2017 11/12/2017 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 3.037,27
2129 01/11/2017 30/11/2017 12.361.0017.2071.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI} 5.828,32
2140 14/11/2017 04/12/2017 12.361.0017.2022.0000 | JOSENILDO JOAO DA SILVA 350,00
2163 14/11/2017 06/12/2017 12.361.0017.2072.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 555,00
2185 14/11/2017 29/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | EDUARDO JOSE DE ALMEIDA 0: 1.712,52
2166 14/11/2017 06/12/2017 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.978,14
2190 14/11/2017 11/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | MARCELE PAZ DE ARAUJO -028 5.119,23
2224 28/11/2017 15/12/2017 12.361.0017.2021.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 100,27
2227 01/12/2017 15/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 2.624,00
2230 05/12/2017 05/12/2017 12.361.0017.2078.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 201,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
2288 05/12/2017 10/12/2017 12.361.0017.2021.0000 | THAIS MARQUES DE ASSIS 470,00
2281 05/12/2017 20/12/2017 12.362.0003.2025.0000 | ALIANCA PREV 1.080,50
2369 05/12/2017 20/12/2017 12.362.0003.2025.0000 | ALIANCA PREV 1.080,50
2336 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.650,00
2235 05/12/2017 12/12/2017 12.361.0017.2021.0000 | SENAT SERVICO NACIONAL DE 3.060,00
2335 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2020.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- Secretz 7.500,00
2341 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2020.0000 | ALIANCA PREV 610,73
2284 05/12/2017 20/12/2017 12.362.0003.2025.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PER! 34,56
2334 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2020.0000 | ALIANCA PREV 358,73
2280 05/12/2017 20/12/2017 12.362.0003.2025.0000 | ALIANCA PREV 1.980,92
2368 05/12/2017 20/12/2017 12.362.0003.2025.0000 | ALIANCA PREV 1.980,92
2277 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2071.0000 | ALIANCA PREV 30.739,22
2268 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 216.060,26
2332 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2020.0000 | ALIANCA PREV 657,67
2313 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 5.533,11
2274 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2071.0000 | ALIANCA PREV 56.354,35
2326 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2077.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 1.199,68
2371 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 964,32
2350 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2020.0000 | FOLHA DE PAG -EDUCACAOE F 37.354,98
2283 05/12/2017 20/12/2017 12.362.0003.2025.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PER! 59,83
2282 05/12/2017 27/12/2017 12.362.0003.2025.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PER! 59,83
2356 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB ¢ 941.154,22
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
2269 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 117.387,53
2321 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2077.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 1.599,73
2361 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2071.0000 | ALIANCA PREV 562,20
2363 05/12/2017 20/12/2017 12.362.0003.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ENSIN( 10.616,74
2352 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2069.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 8.218,10
2322 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2077.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 959,81
2357 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 228.021,36
2324 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2077.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 679,27
2235 05/12/2017 14/03/2018 12.361.0017.2021.0000 | SENAT SERVICO NACIONAL DE 3.060,00
2340 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE
2380 18/12/2017 18/12/2017 12.361.0017.2020.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 200,00
2381 18/12/2017 29/12/2017 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB ¢ 384,75
2382 18/12/2017 29/12/2017 12.306.0017.2076.0000 | DARLAN CESAR DA SILVA CUN 1.317,38
2386 18/12/2017 18/12/2017 12.361.0017.2022.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 2.664,61
2387 18/12/2017 18/12/2017 12.306.0017.2076.0000 | JOAO FELIPE DA SILVA 460,83
2385 18/12/2017 18/12/2017 12.361.0017.2022.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 2.685,06
2393 20/12/2017 28/12/2017 12.361.0017.2021.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 512,00
2390 20/12/2017 26/12/2017 12.361.0017.2021.0000 | PETRO COMERCIO DE GLP TLD. 780,00
2521 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB ¢ 3.562,00
2523 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 534,30
2522 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 979,55
Subtotal do Recursos Proprios 2.321.252,47 331.780,31
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
Subtotal da Funcao 12 - Educacio 2.321.252,47 331.780,31
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE ALIA?
Recursos Proprios
370 01/12/2017 22/12/2017 01.031.0001.2002.0000 | MARIA JOSE DE ALMEIDA VAS( 900,00
374 01/12/2017 29/12/2017 01.031.0001.2001.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.299,44
Subtotal do Recursos Préprios 5.199,44 0,00
Subtotal da Funcdo 01 - Legislativa 5.199,44 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
748 12/04/2017 29/12/2017 02.062.0002.2061.0000 | GLEIDSON LUIZ DE ASSUNCAO 7.560,00
2035 01/11/2017 14/11/2017 02.062.0002.2061.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 180,00
2113 01/11/2017 30/11/2017 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.200,00
2155 14/11/2017 06/12/2017 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.518,00
2388 18/12/2017 26/02/2018 02.062.0002.2061.0000 | EDUARDO TEIXEIRA ADVOGAL 108.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 11.458,00 108.000,00
Subtotal da Funcdo 02 - Judiciaria 11.458,00 108.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

550 01/03/2016 01/03/2016 04.122.0002.2008.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUCOES 7.990,00
79 19/01/2017 28/12/2017 04.122.0002.2007.0000 | JOSE PEDRO DA SILVA 700,00
262 13/02/2017 20/12/2017 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.855,50
360 17/02/2017 29/12/2017 04.123.0002.2015.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 8.000,00
360 17/02/2017 01/02/2018 04.123.0002.2015.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 8.000,00
538 23/03/2017 06/09/2017 04.122.0002.2008.0000 | J C A CAVALCANTE ME 9.250,00
569 29/03/2017 26/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | KEILLA TAISE LOPES DE MATO! 3.500,00
542 29/03/2017 28/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 4.194,44
569 29/03/2017 30/01/2018 04.122.0002.2008.0000 | KEILLA TAISE LOPES DE MATO! 10.500,00
646 12/04/2017 19/09/2017 04.122.0002.2008.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 3.148,55
1030 22/05/2017 08/02/2018 04.122.0002.2008.0000 | JOSE GONCALVES MOISES 83.551,05
1077 01/06/2017 29/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | JOAO PEDRO DA SILVA 1.500,00
1238 21/06/2017 03/07/2017 04.122.0002.2008.0000 | HELDER SOUSA MELO 1.890,00
1246 21/06/2017 09/02/2018 04.122.0002.2008.0000 | VIVIANE ROBERTO DA SILVA 1.300,00
1281 12/07/2017 16/10/2017 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 46.218,36
1431 25/07/2017 29/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRA 1.565,35
1431 25/07/2017 28/05/2018 04.122.0002.2008.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRA 11.131,36
1451 31/07/2017 08/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 1.660,47
1481 01/08/2017 10/08/2017 04.122.0002.2008.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTD/ 300,00
1609 14/08/2017 29/08/2017 04.122.0002.2005.0000 | JOSEANE CAVALCANTI DA SIL\ 852,00
1562 14/08/2017 20/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | DEIBISON JOAO DA SILVA 1.250,00
1530 14/08/2017 21/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | JS COMERCIO E SERVICOS EIRE 8.265,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

1729 26/09/2017 20/12/2017 04.122.0002.2005.0000 | JOSEANE CAVALCANTI DA SIL\ 2.698,00
1781 29/09/2017 10/01/2018 04.122.0002.2008.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 600,00
1869 10/10/2017 19/03/2018 04.122.0002.2008.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/
1903 24/10/2017 25/10/2017 04.123.0002.2015.0000 | BUENOSPREV 1.029,00
1925 26/10/2017 06/04/2018 04.122.0002.2008.0000 | MARIA JOSE GONCALVES DO N 2.400,00
1914 26/10/2017 30/04/2018 04.122.0002.2008.0000 | LUIZ GUSTAVO LIRA DA SILVA 4.000,00
1923 26/10/2017 09/05/2018 04.122.0002.2008.0000 | JOSE VERISSIMO DE MELO 8.433,00
2098 01/11/2017 27/11/2017 04.123.0002.2015.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 85,00
2083 01/11/2017 28/11/2017 04.123.0002.2015.0000 | BUENOSPREV 1.029,00
2114 01/11/2017 30/11/2017 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.320,00
2087 01/11/2017 28/11/2017 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.493,09
2102 01/11/2017 30/11/2017 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 927,63
2086 01/11/2017 27/11/2017 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.196,67
2090 01/11/2017 28/11/2017 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 6.129,64
2198 14/11/2017 12/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 95,00
2141 14/11/2017 05/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 180,00
2199 14/11/2017 12/12/2017 04.123.0002.2015.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 270,00
2151 14/11/2017 06/12/2017 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 440,00
2159 14/11/2017 06/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 5.013,14
2147 14/11/2017 10/01/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 618,42
2362 05/12/2017 20/12/2017 04.123.0002.2015.0000 | ADELIA MARIA DA SILVA 460,00
2265 05/12/2017 20/12/2017 04.123.0002.2015.0000 | BUENOSPREV 955,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
2266 05/12/2017 19/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | MURILO EVERTON RIBEIRO DE 1.060,00
2272 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 2.370,00
2337 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.707,00
2271 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 4.345,00
2289 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00
2345 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2007.0000 | SECRETARIA DE PLANEJAMEN" 16.850,00
2306 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0006.2062.0000 | FOLHA DE PESSOAL- DESENVO 17.525,00
2301 05/12/2017 20/12/2017 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.337,67
2328 05/12/2017 20/12/2017 04.123.0002.2015.0000 | FOLHA DE PAGAMENTOS - SEC! 327,95
2302 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.416,14
2333 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. ] 1.362,56
2348 05/12/2017 20/12/2017 04.123.0002.2015.0000 | ALIANCA PREV 281,11
2353 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 140,55
2377 07/12/2017 29/12/2017 04.123.0002.2015.0000 | GABRIELA LUCIA DOS SANTOS 450,00
2391 20/12/2017 28/12/2017 04.123.0002.2015.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 108,00
2538 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 250,00
2530 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0002.2015.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 460,00
2537 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 458,33
Subtotal do Recursos Préprios 193.662,15 130.533,83
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 193.662,15 130.533,83
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DA CRIANCA E DO ADC
Recursos Proprios
1 02/01/2017 27/11/2017 08.243.0019.2084.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu« 40,18
2 06/01/2017 27/11/2017 08.243.0019.2084.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 27,18
20 29/03/2017 28/12/2017 08.243.0019.2084.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 4.600,00
62 01/11/2017 27/11/2017 08.243.0019.2084.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.210,00
72 01/12/2017 26/12/2017 08.243.0019.2084.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 29,25
71 01/12/2017 20/12/2017 08.243.0019.2084.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.210,00
73 01/12/2017 26/12/2017 08.243.0019.2084.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 41,38
Subtotal do Recursos Proprios 7.157,99 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios

15 06/01/2017 27/12/2017 08.244.0019.2088.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu« 40,98
7 06/01/2017 03/10/2017 08.122.0019.2081.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 114,26
19 19/01/2017 27/12/2017 08.122.0019.2039.0000 | JOSE PEDRO DA SILVA 450,00
61 19/01/2017 20/12/2017 08.122.0019.2039.0000 | FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA S 6.559,00
54 19/01/2017 16/11/2017 08.122.0019.2081.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.169,63
89 01/02/2017 04/10/2017 08.122.0019.2081.0000 | NEW NET PROVEDOR DE INTER 7.650,00
137 23/03/2017 07/11/2017 08.122.0019.2081.0000 |J C A CAVALCANTE ME 6.800,00
139 29/03/2017 27/12/2017 08.244.0019.2089.0000 | ABILIO TAVARES PESSOA NETC 2.434,00
141 29/03/2017 28/12/2017 08.122.0019.2081.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 8.450,00
170 03/04/2017 26/12/2017 08.122.0019.2081.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1 850,00
208 03/05/2017 27/12/2017 08.244.0019.2088.0000 | JORGE FERREIRA DA SILVA 900,00
239 25/05/2017 04/10/2017 08.244.0019.2094.0000 | MARCIO ALEX DA SILVA - ME 7.551,50
240 29/05/2017 17/11/2017 08.122.0019.2039.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 4.938,04
358 31/07/2017 27/12/2017 08.243.0019.2130.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 2.587,44
355 31/07/2017 28/12/2017 08.244.0019.2088.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 2.953,14
384 01/08/2017 22/08/2017 08.122.0019.2039.0000 | FUNAFIN

363 01/08/2017 17/08/2017 08.122.0019.2039.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 30,00
437 01/09/2017 22/09/2017 08.122.0019.2039.0000 | FUNAFIN

445 19/09/2017 27/12/2017 08.244.0019.2088.0000 | DULCINEIDE CAVALCANTE DA 1.106,70
512 02/10/2017 30/10/2017 08.122.0019.2039.0000 | FUNAFIN

587 01/11/2017 05/12/2017 08.122.0019.2039.0000 | FUNAFIN

594 01/11/2017 05/12/2017 08.244.0019.2094.0000 | ROSIMERE MOSELITA DA SILV/ 80,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios

593 01/11/2017 28/11/2017 08.244.0019.2088.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 350,17

589 01/11/2017 05/12/2017 08.122.0019.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.558,28

549 01/11/2017 27/11/2017 08.122.0019.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.603,70

546 01/11/2017 24/11/2017 08.244.0019.2089.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 74,41

595 01/11/2017 30/11/2017 08.122.0019.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.442,98

584 01/11/2017 05/12/2017 08.244.0019.2088.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 81,96

552 01/11/2017 27/11/2017 08.244.0019.2088.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.277,56

550 01/11/2017 27/11/2017 08.244.0019.2088.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 412,28

612 01/12/2017 18/12/2017 08.122.0019.2039.0000 | FUNAFIN

653 01/12/2017 25/12/2017 08.122.0019.2039.0000 | FUNAFIN

632 01/12/2017 27/12/2017 08.244.0019.2094.0000 | ROSIMERE MOSELITA DA SILV¢ 80,00

627 01/12/2017 27/12/2017 08.244.0019.2094.0000 | SEVERINO ARGEMIRO DOS REL 100,00

630 01/12/2017 27/12/2017 08.244.0019.2094.0000 | MANOEL JOSE DOS SANTOS 200,00

629 01/12/2017 27/12/2017 08.244.0019.2094.0000 | CLAUDIA MARIA DE LIMA 200,00

626 01/12/2017 27/12/2017 08.244.0019.2094.0000 | JACIARA MARIA DA SILVA 250,00

628 01/12/2017 27/12/2017 08.244.0019.2094.0000 | MARIA JOSE ARAUJO DA SILVA 250,00

631 01/12/2017 27/12/2017 08.244.0019.2094.0000 | JOSE GRACILIANO DE SANTAN: 250,00

650 01/12/2017 28/12/2017 08.244.0019.2095.0000 | ROBERTA CRISTINA TOSCANO 290,00

649 01/12/2017 28/12/2017 08.122.0002.2039.0000 | EDVALDO FRANCISCO DE LIM A 400,00

639 01/12/2017 15/12/2017 08.244.0019.2095.0000 | INACIO OTAVIO DE MELO SERR 540,00

642 01/12/2017 27/12/2017 08.122.0019.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.970,00

651 01/12/2017 25/12/2017 08.122.0019.2081.0000 | FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA S 5.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
621 01/12/2017 20/12/2017 08.122.0019.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.603,70
613 01/12/2017 20/12/2017 08.122.0019.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.442,98
614 01/12/2017 20/12/2017 08.244.0019.2088.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.271,56
616 01/12/2017 20/12/2017 08.244.0019.2088.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 412,28
637 01/12/2017 27/12/2017 08.244.0019.2089.0000 | COMPESA - Companhia Pernambus 50,94
636 01/12/2017 27/12/2017 08.244.0019.2088.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 89,88
Subtotal do Recursos Préprios 85.030,66 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 92.188,65 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO MUNICIPAL DE PREVID
Recursos Proprios
11 02/01/2017 29/12/2017 09.271.0007.2101.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 350,00
21 02/01/2017 25/01/2018 09.271.0007.2101.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 500,00
52 13/03/2017 29/12/2017 09.271.0007.2101.0000 | BARROS E MELO ADVOGADOS 1.300,00
53 30/03/2017 29/01/2018 09.271.0007.2101.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 14.400,00
60 06/04/2017 29/12/2017 09.271.0007.2101.0000 | BARROS E MELO ADVOGADOS 3.000,00
91 01/06/2017 01/06/2017 09.271.0007.2101.0000 | ARIMA CONSULTORIA ATUARL 3.000,00
161 01/11/2017 29/11/2017 09.271.0007.2101.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 1.400,00
203 01/12/2017 29/12/2017 09.271.0007.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE BE! 15.880,05
202 01/12/2017 29/12/2017 09.271.0007.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIC 132.075,70
191 01/12/2017 29/12/2017 09.271.0007.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INA 1.090.178,86
Subtotal do Recursos Préprios 1.247.184,61 14.900,00
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 1.247.184,61 14.900,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
795 22/05/2015 24/05/2016 13.392.0004.2031.0000 | BAZAR TIMBAUBENSE 3.050,00
22 06/01/2017 30/01/2017 13.392.0004.2031.0000 | ASSOCIACAO MUSICAL 15 DE N 1.000,00
815 02/05/2017 20/02/2018 13.392.0004.2031.0000 | APROART - ASSOC. DOS PROD. 3.748,00
1454 31/07/2017 08/12/2017 13.392.0004.2030.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 5.203,78
1632 21/08/2017 14/09/2017 13.392.0004.2030.0000 | BAZAR TIMBAUBENSE 5.350,00
1865 10/10/2017 20/10/2017 13.392.0004.2031.0000 | SOCIEDADE MUSICAL 15 DE AC 1.000,00
1924 26/10/2017 31/10/2017 13.392.0004.2030.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 720,00
2152 14/11/2017 07/12/2017 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.134,00
2310 05/12/2017 20/12/2017 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 440,00
2229 05/12/2017 15/12/2017 13.392.0004.2031.0000 | ANDERSON MIGUEL DA SILVA . 1.700,00
2232 05/12/2017 05/12/2017 13.392.0004.2031.0000 | J. M. DA SILVA PRODUCOES E S 2.480,00
2234 05/12/2017 05/12/2017 13.392.0004.2031.0000 | STUDIO NIGHT EIRELI - ME 3.850,00
Subtotal do Recursos Préprios 26.927,78 3.748,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 26.927,78 3.748,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
14 - Direitos da Cidadania
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
138 29/03/2017 27/12/2017 14.422.0018.2040.0000 | ROZA VALERIA DE SOUZA RIBE 1.900,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.900,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 14 - Direitos da Cidadania 1.900,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

825 13/08/2014 06/09/2018 15.451.0014.1011.0000 | BATISTA E VASCONCELOS LTD 90.385,87
1307 01/09/2015 01/09/2015 15.452.0010.2055.0000 | DESTAQUE LOCADORA DE VEI( 65.000,00
216 01/02/2017 02/10/2017 15.122.0014.2041.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL 4.500,00
549 29/03/2017 28/12/2017 15.452.0010.2057.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 4.400,00
548 29/03/2017 28/12/2017 15.452.0010.2057.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 4.188,88
648 12/04/2017 18/09/2017 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 36.483,95
935 03/05/2017 22/05/2017 15.452.0010.2057.0000 | CHICO AUTO ELETRICA 60,00
972 16/05/2017 20/12/2017 15.452.0010.2055.0000 | SEVERINO LEONARDO DA SILV 1.000,00
1051 01/06/2017 16/11/2017 15.122.0014.2041.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 10.527,87
1051 01/06/2017 01/02/2018 15.122.0014.2041.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 88.399,73
1334 12/07/2017 17/08/2017 15.452.0010.2052.0000 | JOSE CARLOS ELEOTERIO DE L 1.100,00
1375 12/07/2017 09/02/2018 15.452.0010.2050.0000 | ROSINALDO LUIZ DA SILVA 800,00
1334 12/07/2017 16/03/2018 15.452.0010.2052.0000 | JOSE CARLOS ELEOTERIO DE L 2.200,00
1455 31/07/2017 08/12/2017 15.122.0014.2041.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 5.102,43
1499 10/08/2017 05/12/2017 15.452.0010.2055.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 30.193,86
1499 10/08/2017 09/03/2018 15.452.0010.2055.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 260.019,63
1502 10/08/2017 09/03/2018 15.452.0010.2055.0000 | HUMBERTO JOSE F. SILVA TRA! 151.016,95
1581 14/08/2017 22/08/2017 15.452.0010.2057.0000 | ANTONIO XISTO VILELA 270,00
1579 14/08/2017 22/08/2017 15.452.0010.2057.0000 | ANTONIO XISTO VILELA 500,00
1591 14/08/2017 31/08/2017 15.451.0014.1014.0000 | VASCONCELOS E MAGALHAES 8.599,56
1832 10/10/2017 18/10/2017 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 413,00
1835 10/10/2017 19/10/2017 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 1.710,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
2058 01/11/2017 24/11/2017 15.452.0010.2057.0000 | JOSENILDO JOAO DA SILVA 350,00
2091 01/11/2017 20/12/2017 15.122.0014.2041.0000 | Rafael Souza de Santana 3.950,00
2106 01/11/2017 30/11/2017 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 11.819,09
2091 01/11/2017 06/02/2018 15.122.0014.2041.0000 | Rafael Souza de Santana 3.950,00
2157 14/11/2017 06/12/2017 15.452.0010.2057.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 500,00
2309 05/12/2017 20/12/2017 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 440,00
2355 05/12/2017 20/12/2017 15.122.0014.2041.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 946,00
2239 05/12/2017 15/12/2017 15.122.0014.2041.0000 | V. N. CALDEIRARIA LTDA ME 3.605,60
2305 05/12/2017 20/12/2017 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 11.431,94
2331 05/12/2017 20/12/2017 15.452.0010.2057.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - OBR# 2.713,41
Subtotal do Recursos Préprios 209.945,59 596.772,18
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 209.945,59 596.772,18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
834 02/05/2017 15/05/2017 18.544.0020.2045.0000 | AMEL ALIANCA MANUTENCAOQO 1.019,00
2343 05/12/2017 20/12/2017 18.544.0020.2045.0000 | Severino Minervino da Silva 484,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.503,00 0,00
Subtotal da Funcdo 18 - Gestao Ambiental 1.503,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
251 13/02/2017 20/12/2017 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.430,00
941 03/05/2017 28/09/2017 20.605.0006.2063.0000 | ALTAMIRA RODRIGUES DE ALE 3.100,00
1466 31/07/2017 13/12/2017 20.605.0006.2063.0000 | VICENCIA TECNOLOGIA EM SEI 1.950,00
1777 26/09/2017 02/10/2017 20.605.0006.2063.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 241,36
1872 10/10/2017 29/12/2017 20.812.0013.2034.0000 | SEVERINO FERREIRA VALERIO 500,00
1878 23/10/2017 21/12/2017 20.605.0006.2063.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 725,47
2278 05/12/2017 20/12/2017 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 206,14
2392 20/12/2017 20/12/2017 20.605.0006.2063.0000 | ANDRE SPINOSA NUNES 1.800,00
2389 20/12/2017 20/12/2017 20.605.0006.2063.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 1.709,42
Subtotal do Recursos Proprios 11.662,39 0,00
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 11.662,39 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1576 14/08/2017 29/06/2018 27.812.0013.2047.0000 | INALDO JOSE CORREIA 1.600,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 1.600,00
Subtotal da Funcdo 27 - Desporto e Lazer 0,00 1.600,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1029 22/05/2017 08/02/2018 28.843.0000.0006.0000 | MARIA NEVES MOISES 355.386,70
1809 02/10/2017 29/12/2017 28.843.0000.0006.0000 | DIGUIMAR FRANCISCA DE QUE 40.861,62
1809 02/10/2017 08/02/2018 28.843.0000.0006.0000 | DIGUIMAR FRANCISCA DE QUE 245.169,72
Subtotal do Recursos Proprios 40.861,62 600.556,42
Subtotal da Funcdo 28 - Encargos Especiais 40.861,62 600.556,42
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR(?CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 4.917.803,81 1.793.490,74
PAGOS NO EXERCICIO
ALIANCA
quinta-feira, 14 de marco de 2019 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR - CRC/PE 17.454
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

_ Classificacdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
467 28/05/2014 31/12/2014 10.302.0012.2107.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAN
649 24/07/2014 11/12/2014 10.302.0012.2107.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAN
1029 31/08/2016 29/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAN
4 02/01/2017 21/12/2017 10.301.0012.2118.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux
105 19/01/2017 28/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | JOSE PEDRO DA SILVA
304 01/02/2017 21/03/2017 10.301.0012.2119.0000 | NEW NET PROVEDOR DE INTER
353 17/02/2017 11/12/2017 10.302.0012.2133.0000 | SUELI MARCIA DE FRANCA DA
354 17/02/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - !
354 17/02/2017 01/02/2018 10.301.0012.2119.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - !
510 23/03/2017 04/10/2017 10.301.0012.2119.0000 |J C A CAVALCANTE ME
530 29/03/2017 28/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC
679 03/04/2017 03/04/2017 10.302.0012.2110.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME
583 03/04/2017 26/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1
698 07/04/2017 29/12/2017 10.301.0012.2116.0000 | JOELMA PEREIRA DA COSTA LI
699 07/04/2017 29/12/2017 10.301.0012.2116.0000 | MAURICIO RODRIGUES DA SIL\
700 10/04/2017 03/07/2017 10.301.0012.2119.0000 | JC SANTOS COMERCIO E SERVI
702 12/04/2017 15/09/2017 10.301.0012.2119.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC
704 12/04/2017 17/11/2017 10.305.0012.2128.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC
708 19/04/2017 20/12/2017 10.302.0012.2110.0000 | LUIZ GUILHERME PINHO DE MC(
757 02/05/2017 12/07/2017 10.301.0012.2119.0000 | CENTRO DE ASSISTENCIA SOCI
758 05/05/2017 13/09/2017 10.301.0012.2119.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDO